



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

OFFER LETTER

December 9, 2024

Subject: Public Offer by Fauji Fertilizer Company Limited to purchase shares of Agritech Limited in relation to the Public Announcement of Offer dated 25 October 2024, as revised by way of Revised Public Announcement of Offer on 20 November 2024 (“Public Offer”)

Dear Sir,

In pursuance of the Public Announcement of Offer made by Fauji Fertilizer Company Limited (the “**Acquirer**”) and published in the Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) and The Nation (English) nation-wide editions on 25 October 2024, as revised by way of Revised Public Announcement of Offer, published in the same newspapers on 20 November 2024, this is to inform you that the Acquirer intends to acquire up to 151,052,013 ordinary shares of Agritech Limited (the “**Target Company**” or “**AGL**”), each having a face value of PKR 10/- each, representing approximately 35.57% of the total paid up share capital of the AGL pursuant to the Public Offer, in accordance with the Securities Act 2015 (the “**Act**”) read with the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017 (the “**Regulations**”), and subject to the terms and conditions summarized below and contained in the Acceptance Letter attached hereto.

(Each ordinary share of AGL having a face value of PKR 10/- shall be hereinafter referred to as the “**Share**” and “**Shares**” shall be construed accordingly)

You are hereby being made an offer to sell your _____ Shares (as per List of Beneficial Owner (LOBO) on date of book closure) of AGL at PKR 39.05 per Share (the “**Offer Price**”) to the Acquirer.

In case the number of Shares tendered in acceptance of the Public Offer exceeds 151,052,013 Shares (in aggregate), the Acquirer shall, in consultation with the Manager to the Offer (“**Manager to the Offer**”), accept all tenders on a proportional basis provided that the minimum number of Shares acquired from a single Shareholder shall be a marketable lot of 500 Shares or, if the holding of a Shareholder is less than a marketable lot, the entire holding of that Shareholder. The public announcement of offer containing detailed information can be viewed at Acquirer’s website i.e. www.ffc.com.pk or the website of the Manager to the Offer i.e. www.iel.net.pk.

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

The Acquirer has made firm financial arrangements to ensure that the funds are available with the Manager to the Offer, for fulfillment of the Acquirer's obligations under the Public Offer.

The Public Offer is valid until 04 January 2025 ("**Closing Date**"). You may accept the offer between 12 December 2024 to 04 January 2025 ("**Acceptance Period**") during business hours from 9:00 am to 5:00 pm by completing and sending the Acceptance Letter (in the form attached hereto) and providing the requisite documents stated therein (including tendering your book entry Shares to the Manager to the Offer in Central Depository Company Account as follows:

CDC Account Details:	
CDC Account Title:	Manager to offer – Agritech Limited
CDC Participant ID:	13912
CDC Sub Account No.	7422
Transaction Reason Code:	UIN: 0006241 - For Intra Account – A021 - For Inter Account – P015

However, in case of physical shares, the original share certificates along with signed and verified transfer deeds must be submitted to the Manager to the Offer, whose contact details are provided below, by or before 5:00 pm on the Closing Date. In the event that the Acceptance Letter, duly completed and signed by the Shareholder, together with the requisite and correct documents are delivered within the stipulated time, the Manager to the Offer will issue confirmation of the receipt of documents (Provisional Receipt).

Terms and Conditions:

1. This Public Offer, subject to the other terms and conditions herein, is not subject to any minimum number of shares being tendered.
2. All Shares successfully tendered in the manner described in the Acceptance Letter shall be acquired by the Acquirer free from all liens, charges and encumbrances and with the benefit of any dividends (except the Interim Dividend) and all other benefits, including but not limited to any bonus shares or rights shares that may be declared, paid, issued or granted by AGL to them after the date of the Public Announcement, which shall accordingly be the entitlement of the Acquirer.
3. The Public Offer and the obligation of the Acquirer to accept the Shareholders' tender of their Shares and pay the Offer Price to the Shareholders are subject to the following additional conditions:
 - (a) Acceptance Letters being duly completed, signed and validly made by the Shareholders and submitted together with the correct additional documentation as set out in this Offer Letter and the accompanying Acceptance Letter;

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

- (b) the Securities and Exchange Commission of Pakistan, or any other competent authority not objecting to any matter pertaining to the Public Offer;
 - (c) The payment for Shares does not contravene any section of the Foreign Exchange Regulation Act, 1947.
 - (d) the verification of the Shareholders' shares by the directors of AGL as required pursuant to Regulation 25(4) of the Regulations; and
 - (e) the Acquirer has not withdrawn the Public Offer in accordance with the provisions of the Act.
4. If the number of Shares tendered in acceptance of the Public Offer exceeds 151,052,013 Shares, all excess scripless Shares will be returned to their CDC account. For physical Shares, excess Shares will need to be collected in person (or by an authorised representative) at the Manager to the Offer's address specified above during 9 am to 5 pm. If Shareholders want Shares to be couriered, at their risk, please mark as such on the Acceptance Letter.
 5. Four (4) months after the close of the Public Offer, any excess Shares which have not been collected or couriered, will be delivered to the Company Secretary of AGL.
 6. Payment for the Shares acquired shall be made through the Manager by a crossed cheque/pay order/demand draft drawn in favour of the respective Shareholder(s) and dispatched to such Shareholder(s) address set out in the Acceptance Letter through a courier company within 10 days of the Closing Date. No interest, mark-up surcharge or other increment for any cause or reason shall be payable on the aggregate price for the Shares purchased by the Acquirer from any Shareholder.
 7. All stamp duty and other charges payable in connection with the registration of the transfer of the Shares tendered in acceptance of the Public Offer shall be borne and paid by the Acquirer.
 8. The directors of the Acquirer accept responsibility for the information contained in this Offer Letter.

Receipt by the Manager by the Closing Date of the duly completed and signed Acceptance Letter along with the required documents will constitute acceptance of the Public Offer. Completed Acceptance Letters once submitted cannot be revoked by Shareholders tendering in accordance with the Public Offer. The Shareholders should not construe the contents of this Offer Letter as legal, tax or financial advice, and should consult with their own advisers as to the matters described in this Offer Letter.

In case of any query regarding the public announcement of offer, you may contact the Manager to the Offer or Acquirer at the following Addresses:

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

Manager to Offer	Acquirer
Mr. Iqbal Hussain Integrated Equities Limited 30 Cricketers Colony, 3 rd Floor, NETSOL Avenue, Ghazi Interchange, Ring Road, Lahore Cell no.: 0345 009 1263 Ph. no. +92 42 574 1714-15 Email: iqbal.hussain@iel.net.pk Email: info@iel.net.pk Website: www.iel.net.pk	Brig Zulfiqar Ali Haider (Retd.) Fauji Fertilizer Company Limited 156, The Mall Rawalpindi Cantt., Rawalpindi Email: secretary@ffc.com.pk Ph. no. +92 51 8453101 Fax no. +92 51 8459961

The Acquirer accepts all the responsibility for the information contained in this Offer Letter.

For: Fauji Fertilizer Company Limited (Acquirer)

Signature: _____
Name: Brig Zulfiqar Ali Haider (Retd.)
Designation: Company Secretary
Date: 09 December 2024
Place: Rawalpindi
Stamp:

Enclosed: As above as the case may be



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

PUBLIC OFFER ACCEPTANCE LETTER

Date: _____

The Manager to the Offer
Integrated Equities Limited
30 Cricketers Colony, 3rd Floor, NETSOL Avenue,
Ghazi Interchange, Ring Road, Lahore
Ph. no. +92 42 574 1714-15

Subject: Irrevocable Acceptance of Offer to Purchase Shares of Agritech Limited

Dear Sir/Madam,

I / we the undersigned refer to the offer letter dated 09 December 2024 (“Offer Letter”) received from Integrated Equities Limited (“Manager to the Offer”) on behalf of Fauji Fertilizer Company Limited (the “Acquirer”) with respect to the proposed acquisition by the Acquirer (through Public Offer) up to 151,052,013 ordinary shares of face value PKR 10/- each, representing approximately 35.57 % of the total issued and paid up share capital of Agritech Limited (the “Target Company” or “AGL”), at PKR 39.05 per Share of AGL (the “Offer Price”) on the terms and conditions set out in the Offer Letter.

(Each ordinary share of AGL having a face value of PKR 10/- shall be hereinafter referred to as the “Share” and “Shares” shall be construed accordingly).

I / we the undersigned hereby communicate my / our Irrevocable Acceptance with respect to the sale to the Acquirer of the Shares tendered below (“tendered shares”) at the Offer Price and request you to kindly process my / our application, on the terms and conditions set out in the Offer Letter and the Securities Act, 2015 (“The Act”) and The Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017 (the “Regulations”).

1. Shareholder Details	1.1 Joint Registered Holders (if any)
Name: _____ <i>(as shown on the share certificate/CDC account title)</i>	1. Name: _____ <i>(as shown on the share certificate/CDC account title)</i>
Address: _____ _____ _____	Address: _____ _____
Telephone No. _____	2. Name: _____ <i>(as shown on the share certificate/CDC account title)</i> Address: _____



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

Email. _____	_____
CNIC/NTN No. _____ <i>(CNIC No. for individuals and NTN No. for corporates)</i>	
UIN No. _____ <i>(For Corporate only)</i>	

2. Share Details

(a). No. of shares to be tendered	
(b). Form of shares (Please tick and fill the appropriate column)	

If Physical Shares then tick here	Folio No.	Certificate No.

If CDC, then tick here	Participant ID Sub Account No.	Investor Account No.

3. Signatures

Signatures of Individuals or in case of Company then Director / Secretary along with the Company Stamp

1.	2.	3.

4. Required documents to be attached with Letter of Acceptance

(a)	For Individual Applicants	Please tick
1.	An attested copy of computerized National Identity Card	
2.	Share Certificate and verified Transfer Deeds (for physical shares)	
3.	Share splitting authorization letter (attached as Annexure-A)	
4.	Authority Letter to pick-up excess shares through a representative (for physical shares, if a separate person is to be given authority (attached as Annexure-B)	
5.	Copy of CDC transfer slips (for CDC Shares only)	

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

(b)	For Corporate Applicants	Please tick
1.	Certified copy of the Memorandum and Articles of Association	
2.	A certified copy of Certificate of Incorporation	
3.	Certified copies of Computerized National Identity Card of the signatories	
4.	Certified copy of Board Resolution authorizing persons to sell the Shares with specimen signature of such authorized persons	
5.	Original Share Certificates and verified Transfer Deeds (for physical shares only)	
6.	Share splitting authorization letter (attached as Annexure-A)	
7.	Authority Letter to pick-up excess shares through a representative (for physical shares) (attached as Annexure-B)	
8.	Copy of CDC transfer slips (for CDC shares only)	
9.	Copy of NTN Certificate	

I/We confirm understand and acknowledge that if this Acceptance Letter is furnished without the requisite documents, the same may be rejected by the Manager to the Offer as being incomplete and invalid.

Procedure for Accepting Public Offer

1. In order to accept the Public Offer, the Shareholders are required to send the Acceptance Letter, duly completed and signed, along with the requisite documents (as set out above) to the Manager to the Offer at its address given above by so as to reach by or before 5:00 pm on 04 January 2025 (the Closing Date). Please ensure that while filling in the Acceptance Letter, all the information required is provided, including the number of Shares to be tendered. In the event that the Acceptance Letter and the requisite documents are delivered within the stipulated time, the Manager to the Offer will issue confirmation of the receipt of documents (Provisional Receipt)
2. Receipt by the Manager to the Offer by the Closing Date of the duly completed and signed Acceptance Letter along with the required documents will constitute acceptance of the Public Offer.
3. Completed Acceptance Forms once submitted cannot be revoked by Shareholders selling in the Public Offer.

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

Note:

In case the number of Shares tendered in acceptance of the Offer exceeds 151,052,013 shares, the Manager to the Offer (as defined herein above) on behalf of the Acquirer will adjust (reduce) the number of Shares for each selling Shareholder on proportional basis provided that the minimum number of shares acquired from a single shareholder shall be 500 shares or, if the holding of a shareholder is less than 500 shares, the entire holding of that shareholder will be accepted, and the excess tendered Shares for each selling Shareholder shall be returned/re-transferred (as the case may be) to the relevant selling Shareholder.

CDC Shares:

CDC Account Holders shall follow the procedure set forth above, as applicable. Additionally, the CDC Account Holders must transfer these Shares to the CDC account of the Manager to the Offer in accordance with the conditions contained herein and provide the CDC transfer slip to the Manager to the Offer.

Shares Transfer from CDC Participant Account:

Investors maintaining CDC Sub Accounts with participants shall request the concerned participant to transfer shares to CDC Sub Account # 13912-7422 with [Transaction Reason Code A021 for Intra Account and P015 for Inter Account (Manager to the Offer – Agritech Limited)]. The participant should clearly mention the name of the account holder in the remarks column of the CDC Shares transfer transaction.

Shares Transfer from CDC Investor Account:

Investors maintaining CDC Investor account shall deposit shares transfer slips to CDC Investor Account Services and send the Manager to the Offer (Integrated Equities Limited) by or before 5:00 pm on 04 January 2025 a copy of the CDC investor account slip along with the Acceptance Form.

Physical Shares:

Shareholders with physical share certificate(s) are requested to provide the physical share certificate(s) along with duly verified transferred deed(s).

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

ANNEXURE "A"

Date: _____

The Manager to the Offer
Integrated Equities Limited
30 Cricketers Colony, 3rd Floor, NETSOL Avenue,
Ghazi Interchange, Ring Road, Lahore
Ph. no. +92 42 574 1714-15

Subject: Authorization to Split Shares Certificate(s)

Dear Sir,

Pursuant to my irrevocable acceptance, with respect to the Public Offer by Fauji Fertilizer Company Limited (the "Acquirer") to purchase shares of Agritech Limited (the "Target Company" or "AGL"), submitted to Integrated Equities Limited ("IEL") as the Manager to the Offer, please find enclosed herewith _____ shares of AGL in physical form. If the Public Offer is oversubscribed, I/We authorize you to split the share certificates proportional basis in the denominations determined by IEL.

Name (s): _____

Signature(s): _____

Folio #: _____

Enclosed:

- Original Share Certificate(s)
- Verified Transfer Deed(s)

Only to be filled by shareholders submitting physical shares

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

ANNEXURE "B"

Date: _____

The Manager to the Offer
Integrated Equities Limited
30 Cricketers Colony, 3rd Floor, NETSOL Avenue,
Ghazi Interchange, Ring Road, Lahore
Ph. no. +92 42 574 1714-15

Subject: Authorization to Pick Up excess physical shares

Dear Sir,

This is with reference to the _____ physical shares of Agritech Limited (the "Target Company" or "AGL") submitted by me / us to Integrated Equities Limited ("IEL") as the Manager to the Offer pursuant to the Public Offer by Fauji Fertilizer Company Limited (the "Acquirer") to purchase the shares of AGL.

I, _____ holding CNIC No. _____ (OR [insert name of company], duly incorporated under the laws of Pakistan and having its registered office at _____) hereby authorize _____ holding CNIC No. _____ to pick up on my / our behalf, from Integrated Equities Limited, 30 Cricketers Colony, 3rd Floor, NETSOL Avenue, Ghazi Interchange, Ring Road, Lahore, any left-over physical shares of AGL that were not purchased by the Acquirer under the Public Offer and continue to be owned by me / us.

Name (s): _____

Signature(s): _____

Folio #: _____

Enclosed:

- Copy of the CNIC of shareholder
- Copy of Board Resolution / Power of Attorney in favour of assignee, if shareholder is a body corporate along with specimen signatures
- Copy of CNIC of Assignee

Only to be filled by shareholders submitting physical shares



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

ANNEXURE "C"

TRANSFER DEED

****only to be filled by Shareholders submitting physical shares****

Folio No. _____

Application No. _____

Certificate/s No _____

Form of Transfer of Shares
(First Schedule to the Companies Act, 2017)

The Company Secretary
Shell Pakistan Limited
Karachi

I/We _____ s/d/w/o _____ r/o _____
_____ (hereinafter called "the transferor") in consideration of the sum of _____
rupees _____ paid to me / us by _____
_____ r/o _____
_____ hereinafter called the transferee(s), do hereby transfer to the said
transferee(s) _____ the _____
share (or shares) with distinctive numbers from _____ to _____ inclusive, in the
_____, to hold unto the said transferee(s), his / her / their executor(s), administrator(s) and assigns, subject
to the several conditions on which I / we held the same at the time of execution hereof, and I / we the said transferee(s), do hereby agree to take
the said share (or shares) subject to the conditions aforesaid.

As witness our hands this _____ day of _____

Signature _____
Transferor (seller)

Signature _____
Transferee (buyer)

Full Name _____

Full Name _____

CNIC no. _____

CNIC no. _____

Enclosed: Photocopy of CNIC

Enclosed: Photocopy of CNIC

(in case of foreigner, Passport #) _____

(in case of foreigner, Passport #) _____

Nationality _____

Nationality _____

Occupation _____

Occupation _____

Residential Address _____

Residential Address _____

Cell No _____

Cell No _____

Landline _____

Landline _____

Email Address- _____

Email Address _____

Witness 1

Witness 2

Signature _____ Dated _____

Signature _____ Dated _____

Name: _____

Name: _____

CNIC: _____

CNIC: _____

Enclosed: Photocopy of CNIC

Enclosed: Photocopy of CNIC

Full Address: _____

Full Address: _____

Bank Account Details of Transferee for Payment of Cash Dividend (Mandatory in case of a listed company or optional for any other company) It is requested that all my cash dividend amounts declared by the company, may be credited into the following bank account:

Transferee Details	
International Bank Account Number (IBAN) - Mandatory	PK
Bank's Name	
Branch Name and Address	

It is stated that the above-mentioned information is correct and that I will intimate the changes in the above-mentioned information to the Company and the concerned Share Registrar as soon as these occur.

Signature of Transferee(s)

آفریٹر

۹ دسمبر ۲۰۲۳

عنوان: فوجی فرٹیلائزر کمپنی لمیٹڈ کی جانب سے ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۳ کے آفر کے عوامی اعلان کے سلسلے میں ایگری ٹیک لمیٹڈ کے حصص کی خریداری کے لیے پبلک آفر، جو ۲۰ نومبر ۲۰۲۳ کو تبدیل شدہ آفر کے نظر ثانی شدہ عوامی اعلان ("پبلک آفر") کے ذریعے کی گئی ہے

محترم جناب،

فوجی فرٹیلائزر کمپنی لمیٹڈ ("خریدار") کی جانب سے پبلک آفر کے عوامی اعلان کی تعمیل میں جو ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۳ کو روزنامہ نوائے وقت (اردو) اور دی نیشن (انگریزی) کے ملک گیر ایڈیشن میں شائع ہوا، اور جیسا کہ نظر ثانی شدہ عوامی اعلان انہی اخبارات میں ۲۰ نومبر ۲۰۲۳ کو نظر ثانی شدہ آفر کے لیے شائع ہوا؛ آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ خریدار ایگری ٹیک لمیٹڈ ("ٹارگٹ کمپنی" یا "ایگری ٹیک لمیٹڈ") کے ۵۲،۰۱۳،۰۱۳،۰۱۳ عام حصص خریدنے کا ارادہ رکھتا ہے، ہر ایک عام شیئر کی قیمت -/۱۰ روپے ہے، جو پبلک آفر کے مطابق ایگری ٹیک لمیٹڈ کے کل ادا شدہ حصص کیپٹل کا تقریباً ۵.۷۷% ہے جو سیکورٹیز ایکٹ ۲۰۱۵ ("ایکٹ") جسے لسٹڈ کمپنیز (ووٹنگ حصص کے حصول اور ٹیک اور) کے ضوابط، ۲۰۱۷ ("ضوابط") کے ساتھ پڑھا جائے، کے مطابق ہے اور ذیل میں خلاصہ کیے گئے شرائط و ضوابط کے ساتھ مشروط ہے اور منسلک آفریٹر میں موجود ہے۔

(ایگری ٹیک لمیٹڈ کا ہر عام حصہ جس کی قیمت -/۱۰ روپے ہے اس کے بعد اسے "شیئر" کہا جائے گا اور "حصص" کو اسی کے مطابق سمجھا جائے گا)

اس کے ذریعے آپ کو ایگری ٹیک لمیٹڈ کے حصص (کھاتوں کی بندش کی تاریخ پر اصل مالکان (LOBO) کی فہرست کے مطابق) ۳۹.۰۵ روپے فی شیئر ("آفر کی قیمت") خریدار (فوجی فرٹیلائزر کمپنی لمیٹڈ) کو فروخت کرنے کی پیشکش کی جا رہی ہے۔

اگر پبلک آفر کی قبولیت میں پیش کیے گئے حصص کی تعداد ۱۵۱،۰۱۳،۰۱۳،۰۱۳ (مجموعی طور پر) سے زیادہ ہو جائے تو، خریدار آفر مینیجر ("آفر مینیجر") کی مشاورت کے ساتھ فراہم کردہ متناسب بنیادوں پر تمام ٹینڈرز کو قبول کرے گا بشرطیکہ ایک شیئر ہولڈر سے حاصل کردہ حصص کی کم از کم تعداد ۵۰۰ شیئرز کی قابل مارکیٹ لاٹ ہو، یا، اگر کسی شیئر ہولڈر کی ہولڈنگ قابل مارکیٹ لاٹ سے کم ہے، تو اس شیئر ہولڈر کی پوری ہولڈنگ کو قبول کر لیا جائے گا۔ تفصیلی معلومات پر مشتمل پیشکش کا عوامی اعلان خریدار کی ویب سائٹ یعنی www.ffc.com.pk یا آفر مینیجر کی ویب سائٹ یعنی www.iel.net.pk پر دیکھا جاسکتا ہے۔

خریدار نے اس بات کو یقینی بنانے کے لیے مضبوط مالی انتظامات کیے ہیں کہ پبلک آفر کے تحت خریدار کی ذمہ داریوں کی تکمیل کے لیے آفر مینیجر کے پاس فنڈز دستیاب ہوں۔

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk

پبلک آفر ۴ جنوری ۲۰۲۵ ("آخری تاریخ") تک کارآمد ہے۔ آپ ۱۲ دسمبر ۲۰۲۴ سے ۴ جنوری ۲۰۲۵ ("قبولیت کی مدت") کے درمیان کاروباری اوقات کے دوران صبح ۹ بجے سے شام ۵ بجے تک قبولیت کالیٹر (اس کے ساتھ منسلک فارم میں) مکمل اور اس فارم میں بیان کردہ مطلوبہ دستاویزات فراہم کر کے (بشمول اپنے بک انٹری شیئرز آفر مینیجر کے سینٹرل ڈپازٹری کمپنی کے درج ذیل اکاؤنٹ میں آفر کرتے ہوئے) بھیج سکتے ہیں۔

تاہم، فزیکل شیئرز کی صورت میں، دستخط اور تصدیق شدہ ٹرانسفر ڈیڈز کے ساتھ اصل شیئرز سرٹیفکیٹس آفر مینیجر کو اختتامی تاریخ کو شام ۵ بجے تک یا اس سے پہلے جمع کرانا ضروری ہے، جس کے رابطے کی تفصیلات نیچے فراہم کی گئی ہیں، اس صورت میں قبولیت کالیٹر، صحیح طریقے سے مکمل اور شیئرز ہولڈر کی طرف سے دستخط شدہ، مطلوبہ اور درست دستاویزات کے ساتھ مقررہ وقت کے اندر پہنچانا چاہئے، آفر مینیجر دستاویزات کی وصولی (عارضی رسید) کی تصدیق جاری کرے گا۔ نمونہ کی منتقلی ڈیڈ انٹیگریشنڈ ایکویٹی لمیٹڈ یا فوجی فرٹیلائزر کمپنی لمیٹڈ کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہے۔

شرائط و ضوابط:

- ۱- یہ پبلک آفر یہاں موجود دیگر شرائط و ضوابط کے ساتھ، آفر کیے جانے والے حصص کی کسی بھی کم از کم تعداد سے مشروط نہیں ہے۔
 - ۲- قبولیت کے لیٹر میں بیان کردہ طریقے سے کامیابی کے ساتھ پیش کیے گئے تمام حصص خریدار کی طرف سے تمام رہن، چارج اور بوجھوں اور کسی بھی ڈیویڈنڈ کے فائدے کے بغیر حاصل کیے جائیں گے (سوائے عبوری ڈیویڈنڈ کے) اور بشمول دیگر تمام فوائد لیکن محدود نہیں کسی بھی بونس یا رائٹ حصص جو پبلک آفر کی تاریخ کے بعد انگری ٹیک لمیٹڈ کی طرف سے اعلان کردہ، ادا شدہ یا جاری کئے گئے ہوں، خریدار ان کا حقدار ہوگا۔
 - ۳- پبلک آفر اور خریدار کی ذمہ داری ہے کہ وہ شیئرز ہولڈرز کے حصص کی آفر کو قبول کرے اور شیئرز ہولڈرز کو ہیکش کی قیمت ادا کرے جو درج ذیل اضافی شرائط کے ساتھ مشروط ہے:
- (الف) قبولیت کے خطوط شیئرز ہولڈرز کی طرف سے باضابطہ طور پر مکمل، دستخط شدہ اور درست طریقے سے بنایا گیا ہے اور درست اضافی دستاویزات کے ساتھ جمع کرایا گیا ہے جیسا کہ اس آفر لیٹر اور اس کے ساتھ موجود قبولیت کے لیٹر میں بیان کیا گیا ہے۔
- (ب) سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان، یا کوئی دوسری مجاز اتھارٹی جو پبلک آفر سے متعلق کسی معاملے پر اعتراض نہ کرے۔
- (ج) شیئرز کی ادائیگی فارن ایکسچینج ریگولیشن ایکٹ ۱۹۴۷ کے کسی سیکشن کی خلاف ورزی نہیں کرتی ہے۔

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
 TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
 Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk

(د) ایگریٹیک لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کی طرف سے شیئرز ہولڈرز کے حصص کی تصدیق جیسا کہ ضوابط کے ضابطے ۲۵ (۴) کے مطابق ضروری ہے؛ اور

(ذ) خریدار نے ایکٹ کی دفعات کے مطابق پبلک آفر واپس نہیں لی ہے۔

۳۔ اگر پبلک آفر کو قبول کرنے کے لیے ٹینڈر کیے گئے حصص کی تعداد ۰۵۲،۰۱۳،۱۵۱ شیئرز سے زیادہ ہے، تو تمام اضافی حصص ان کے سی ڈی سی اکاؤنٹ میں واپس کر دیے جائیں گے۔

فزیکل شیئرز کے لیے، صبح ۹ بجے سے شام ۵ بجے کے دوران اوپر بیان کردہ آفر لیٹر کے ایڈریس پر مینیجر کے پاس ذاتی طور پر (یا ایک مجاز نمائندے کے ذریعے) اضافی شیئرز جمع کرانے کی ضرورت ہوگی۔ اگر شیئرز ہولڈرز چاہتے ہیں کہ حصص کو کوریئر کیا جائے، تو براہ کرم اپنے رسک پر قبولیت کے لیٹر پر نشان لگائیں۔

۵۔ پبلک آفر ختم ہونے کے چار (۴) ماہ بعد، کوئی بھی زائد شیئرز جو اکٹھے نہیں کیے گئے یا کوریئر نہیں کیے گئے، ایگریٹیک لمیٹڈ کے کمپنی سیکریٹری کو بھیجے جائیں گے۔

۶۔ حاصل کردہ حصص کی ادائیگی مینیجر کے ذریعے نارگٹ کمپنی (ایگریٹیک لمیٹڈ) کے موجودہ شیئرز رجسٹرار کے پاس رجسٹرڈ IBAN میں الیکٹرانک ٹرانسفر کے ذریعے یا متعلقہ شیئرز ہولڈرز کے حق میں تیار کردہ چیک / پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ کی جائے گی اور قبولیت کے لیٹر میں شیئرز ہولڈرز کے بیان کردہ پتے پر اختتامی تاریخ کے دس (۱۰) دنوں کے اندر کوریئر کمپنی کے ذریعے بھیجی جائے گی۔ کسی بھی سبب یا وجہ سے کوئی سود، مارک اپ سرچارج یا دیگر اضافہ کسی بھی شیئرز ہولڈرز سے خریدار کی طرف سے خریدے گئے حصص کی مجموعی قیمت پر قابل ادائیگی نہیں ہوگا۔

۷۔ پبلک آفر کو قبول کرنے کے لیے پیش کیے گئے حصص کی منتقلی کی رجسٹریشن کے سلسلے میں قابل ادائیگی تمام اسٹامپ ڈیوٹی اور دیگر چارجز خریدار کی طرف سے برداشت کیے جائیں گے اور ادا کیے جائیں گے۔

۸۔ خریدار کے ڈائریکٹرز اس آفر لیٹر میں موجود معلومات کی ذمہ داری قبول کرتے ہیں۔

مطلوبہ دستاویزات کے ساتھ مناسب طریقے سے مکمل اور دستخط شدہ قبولیت خط کی آخری تاریخ تک مینیجر کی طرف سے رسید پبلک آفر کی قبولیت پر مشتمل ہوگی۔ ایک بار جمع کرائے جانے کے بعد مکمل قبولیت کے خطوط کو عوامی پبلک آفر کے مطابق ٹینڈر کرنے والے شیئرز ہولڈرز کے ذریعے منسوخ نہیں کیا جاسکتا۔ شیئرز ہولڈرز کو اس آفر لیٹر کے مندرجات کو قانونی، ٹیکس یا مالی مشورے کے طور پر نہیں سمجھنا چاہیے اور اس آفر لیٹر میں بیان کردہ معاملات کے بارے میں اپنے مشیروں سے مشورہ کرنا چاہیے۔



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

پبلک آفر کے اعلان سے متعلق کسی بھی سوال کی صورت میں، آپ پبلک آفر کے مینیجر یا خریدار سے درج ذیل پتوں پر رابطہ کر سکتے ہیں:

خریدار	پبلک آفر کے لیے مینیجر
بریگیڈیئرز ذوالفقار علی حیدر (ریٹائرڈ) فوجی فرٹیلایزر کمپنی لمیٹڈ ۱۵۶-دی مال راولپنڈی کینٹ، راولپنڈی ای میل: secretary@ffc.com.pk فون نمبر: ۰۵۱-۸۴۵۳۱۰۱ فیکس نمبر: ۰۵۱-۸۴۵۹۹۶۱	محمد اقبال حسین صاحب انٹیکریڈیٹ ایجوکیشن لمیٹڈ ۳۰-کرکٹرز کالونی، تیسری منزل، نیٹسول ایونیو، غازی انٹر چینج، رنگ روڈ، لاہور سیل نمبر: ۰۳۳۵۰۰۹۱۲۶۳ فون نمبر: ۰۲۲۳۵۷۴۱۷۱۴-۱۵ ای میل: iqbal.hussain@iel.net.pk ای میل: info@iel.net.pk ویب سائٹ: www.iel.net.pk

خریدار اس آفر لیٹر میں موجود معلومات کی تمام تر ذمہ داری قبول کرتا ہے۔

فوجی فرٹیلایزر کمپنی لمیٹڈ (خریدار)

برائے:

دستخط:

بریگیڈیئرز ذوالفقار علی حیدر (ریٹائرڈ)

نام:

کمپنی سیکریٹری

عہدہ:

۹ دسمبر ۲۰۲۳

تاریخ:

راولپنڈی

جگہ:

مہر:

منسلک: جیسا کہ کیس کے طور پر اوپر دیا گیا ہے۔

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk

پبلک آفر کی قبولیت کا لیٹر

تاریخ: _____

پبلک آفر مینیجر
انٹیکریٹڈ ایکویٹیٹیز لمیٹڈ
۳۰ کرکٹرز کالونی، تیسری منزل، نیٹسول ایونیو،
غازی انٹر چینج، رنگ روڈ، لاہور
فون نمبر ۱۵-۴۱۷۱۷۱۷-۴۲۳۵

عنوان: ایگری ٹیک لمیٹڈ کے حصص کی خریداری کے لیے پیشکش کا حتمی قبولیت نامہ

محترم جناب / میڈم،

میں / ہم زبردست منتظر رہے کہ آفر لیٹر مورخہ ۰۹ ستمبر ۲۰۲۳ ("آفر لیٹر") کا حوالہ دیتے ہیں جو فوجی فریلائزر کمپنی لمیٹڈ ("خریدار") کی جانب سے انٹیکریٹڈ ایکویٹیٹیز لمیٹڈ ("آفر کے مینیجر") سے موصول ہوا ہے جس میں خریداری کی طرف سے (پبلک آفر کے ذریعے) - / ۱۰ روپے فی حصص (پارویلیو) ۰۵۲، ۰۱۳، ۰۱۵، عام حصص جو ایگری ٹیک لمیٹڈ ("مارگٹ کمپنی" یا "ایگری ٹیک لمیٹڈ") کے کل جاری کردہ اور ادا شدہ حصص کیپٹل کے تقریباً ۳۵% کی نمائندگی کرتے ہیں، ایگری ٹیک لمیٹڈ کے فی حصص ۰۰۵ روپے کی قیمت پر ("آفر کی قیمت") آفر لیٹر میں بیان کردہ شرائط و ضوابط کے مطابق خریدنے کی تجویز کی گئی ہے۔

(ایگری ٹیک لمیٹڈ کا ہر عام حصص جس کی قیمت - / ۱۰ روپے ہے اس کے بعد اسے "شیر" کہا جائے گا اور "حصص" کو اسی کے مطابق سمجھا جائے گا)۔

میں / ہم زبردست منتظر رہے کہ آفر لیٹر مورخہ ۰۹ ستمبر ۲۰۲۳ ("آفر لیٹر") کے ذریعے آفر کی قیمت پر ذیل میں پیش کیے گئے حصص ("ٹینڈر شدہ حصص") کے حصول کے سلسلے میں میری / ہماری حتمی قبولیت سے مطلع کرتا ہوں / کرتے ہیں اور آپ سے درخواست کرتا ہوں / کرتے ہیں کہ برائے مہربانی میری / ہماری درخواست پر آفر لیٹر اور سیکورٹیز ایکٹ، ۲۰۱۵ ("ایکٹ") اور لسٹڈ کمپنیز (وونٹنگ حصص کے حصول اور ٹیک اور) کے ضوابط، ۲۰۱۷ ("ضوابط") میں بیان کردہ شرائط پر کارروائی کریں۔

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk



CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT

۱۔ شئیر ہولڈرز کی تفصیلات		۱۔ مشتری رجسٹرڈ ہولڈرز (اگر کوئی ہو)	
نام:	_____	۱۔ نام:	_____
(جیسا کہ شئیر سرٹیفکیٹ / سی ڈی سی اکاؤنٹ کے عنوان پر دکھایا گیا ہے)	_____	(جیسا کہ شئیر سرٹیفکیٹ / سی ڈی سی اکاؤنٹ کے عنوان پر دکھایا گیا ہے)	_____
پتہ:	_____	پتہ:	_____
_____	_____	_____	_____
ٹیلی فون نمبر	_____	۲۔ نام:	_____
ای میل۔	_____	(جیسا کہ شئیر سرٹیفکیٹ / سی ڈی سی اکاؤنٹ کے عنوان پر دکھایا گیا ہے)	_____
کمپیوٹر آئی ڈی / نیشنل ٹیکس نمبر	_____	پتہ:	_____
(افراد کے لیے کمپیوٹر آئی ڈی / نیشنل ٹیکس نمبر اور کارڈ نمبر اور کارپوریٹس کے لیے نیشنل ٹیکس نمبر)	_____	_____	_____
UIN نمبر	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
(صرف کارپوریٹس کے لیے)	_____	_____	_____

۲۔ حصص کی تفصیلات	
(الف) ٹینڈر کیے جانے والے حصص کی تعداد	_____
(ب) حصص کی شکل (براہ کرم مناسب کالم پر نشان لگائیں اور پُر کریں)	_____

سرٹیفکیٹ نمبر	فولیو نمبر	اگر فزیکل شئیرز ہیں تو یہاں تک کریں
_____	_____	_____

انویسٹر اکاؤنٹ نمبر	پارٹسینٹ آئی ڈی ذیلی اکاؤنٹ نمبر	اگر سی ڈی سی ہو تو یہاں تک کریں
_____	_____	_____

۳۔ دستخط	
افراد کے دستخط یا کمپنی کے معاملے میں ڈائریکٹر / سیکریٹری / کمپنی کے اسٹیٹمنٹ کے ساتھ	

۱۔	۲۔	۳۔
_____	_____	_____

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk

۴۔ قبولیت کے لیٹر کے ساتھ منسلک کی جانے والی مطلوبہ دستاویزات

الف	انفرادی درخواست دہندگان کے لیے	برائے مہربانی تک کریں
۱	کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی ایک تصدیق شدہ کاپی	
۲	شیرس سرٹیفکیٹ اور تصدیق شدہ ٹرانسفر ڈیڈز (فزیکل شیرز کے لیے)	
۳	تقسیم کرنے کی اجازت کا خط (ضمیمہ - الف کے طور پر منسلک)	
۴	ایک نمائندے کے ذریعے اضافی حصص لینے کے لیے اتھارٹی کا خط (فزیکل شیرز کے لیے، اگر کسی الگ فرد کو اختیار دیا جائے)	
۵	سی ڈی سی ٹرانسفر سلیپس کی کاپی (صرف سی ڈی سی شیرز کے لیے)	
ب	کارپوریٹ درخواست دہندگان کے لیے	برائے مہربانی تک کریں
۱	میمورنڈم اور ایسوسی ایشن کے مضامین کی مصدقہ کاپی	
۲	سرٹیفکیٹ آف کارپوریشن کی ایک مصدقہ کاپی	
۳	دستخط کنندگان کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی مصدقہ کاپیاں	
۴	بورڈ کی قرارداد کی مصدقہ کاپی جو افراد کو ایسے مجاز افراد کے نمونے کے دستخط کے ساتھ حصص فروخت کرنے کا اختیار دیتی ہے	
۵	اصل شیرس سرٹیفکیٹ اور تصدیق شدہ ٹرانسفر ڈیڈز (صرف فزیکل شیرز کے لیے)	
۶	تقسیم کرنے کی اجازت کا خط (ضمیمہ - الف کے طور پر منسلک)	
۷	ایک نمائندے کے ذریعے اضافی حصص لینے کے لیے اتھارٹی کا خط (فزیکل شیرز کے لیے) (ضمیمہ - ب کے طور پر منسلک)	
۸	سی ڈی سی ٹرانسفر سلیپس کی کاپی (صرف سی ڈی سی شیرز کے لیے)	
۹	نیشنل ٹیکس (NTN) سرٹیفکیٹ کی کاپی	

میں/ہم اس بات کی تصدیق کرتا ہوں/کرتے ہیں اور تسلیم کرتا ہوں/کرتے ہیں کہ اگر یہ قبولیت کا خط مطلوبہ دستاویزات کے بغیر پیش کیا جاتا ہے، تو اسے مینیجر کی جانب سے آفر کو نامکمل اور غلط ہونے کی وجہ سے مسترد کیا جاسکتا ہے۔

پبلک آفر کو قبول کرنے کا طریقہ کار

۱۔ پبلک آفر کو قبول کرنے کے لیے، حصص یافتگان کو مطلوبہ دستاویزات (جیسا کہ اوپر بیان کیا گیا ہے) مناسب طریقے سے مکمل اور دستخط شدہ قبولیت کے لیٹر کے ساتھ، آفر مینیجر کو ۴ جنوری ۲۰۲۵ (آخری تاریخ) کو شام ۵ بجے تک یا اس سے پہلے اس کے اوپر دیے گئے پتے پر بھیجنا ہوگی۔ براہ کرم یقینی بنائیں کہ قبولیت کا لیٹر پُر کرتے ہوئے، تمام مطلوبہ معلومات، بشمول ٹینڈر کیے جانے والے حصص کی تعداد فراہم کی گئی ہیں۔ اس صورت میں کہ قبولیت کا خط اور مطلوبہ دستاویزات مقررہ وقت کے اندر پہنچ جائیں، آفر مینیجر دستاویزات کی وصولی کی تصدیق جاری کرے گا۔ (عارضی رسید)

۲۔ مینیجر کی طرف سے آفر کی وصولی کی آخری تاریخ تک مکمل اور دستخط شدہ قبولیت نامہ مطلوبہ دستاویزات کے ساتھ پبلک آفر کی قبولیت پر مشتمل ہوگا۔

۳۔ ایک بار جمع کرائے جانے کے بعد مکمل شدہ قبولیت فارم کو پبلک آفر میں فروخت کرنے والے شیر ہولڈرز کے ذریعے منسوخ نہیں کیا جاسکتا۔

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
 TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
 Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk

نوٹ :

پبلک آفر کی منظوری میں پیش کیے گئے حصص کی تعداد ۰۵۲،۰۱۳،۱۵۱ حصص سے زیادہ ہونے کی صورت میں، خریدار کی جانب سے پبلک آفر مینیجر (جیسا کہ اوپر بیان کیا گیا ہے) متناسب بنیادوں پر فروخت کرنے والے ہر شیئر ہولڈر کے لیے حصص کی تعداد کو ایڈجسٹ (کم) کرے گا بشرطیکہ کسی ایک شیئر ہولڈر سے حاصل کردہ شیئرز کی کم از کم تعداد ۵۰۰ شیئرز یا، اگر کسی شیئر ہولڈر کی ہولڈنگ ۵۰۰ شیئرز سے کم ہے، تو اس شیئر ہولڈر کی پوری ہولڈنگ کو قبول کر لیا جائے گا، اور ہر بیچنے والے شیئر ہولڈر کے لیے اضافی ٹیڈر شدہ شیئرز متعلقہ بیچنے والے شیئر ہولڈر کو واپس / دوبارہ منتقل کیے جائیں گے (جیسا کہ معاملہ ہو)۔

سی ڈی سی کے حصص :

سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو اوپر بیان کردہ طریقہ کار پر عمل کریں، جیسا کہ قابل اطلاق ہے۔ مزید برآں، سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو ان حصص کو منیجر کے سی ڈی سی اکاؤنٹ میں آفر میں شامل شرائط کے مطابق منتقل کرنا چاہیے اور آفر منیجر کو سی ڈی سی ٹرانسفر سلپ فراہم کرنا چاہیے۔

سی ڈی سی پارٹنرسہیپٹ اکاؤنٹ سے شیئرز کی منتقلی :

پارٹنرسہیپٹس کے ساتھ سی ڈی سی سب اکاؤنٹس رکھنے والے سرمایہ کار متعلقہ پارٹنرسہیپٹ سے درخواست کریں گے کہ وہ سی ڈی سی سب اکاؤنٹ # 7422-13912 میں حصص منتقل کریں (انٹرا اکاؤنٹ کے لیے ٹرانزیکشن کوڈ (A021 اور انٹرا اکاؤنٹ کے لیے) P015 پبلک آفر منیجر۔ ایگری ٹیک لمیٹڈ)۔ پارٹنرسہیپٹ کو سی ڈی سی شیئرز ٹرانسفر ٹرانزیکشن کے لئے ریمارکس کالم میں اکاؤنٹ ہولڈر کا نام واضح طور پر بتانا چاہیے۔

سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سے شیئرز کی منتقلی :

سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ رکھنے والے سرمایہ کار حصص کی منتقلی کی سلپ سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز میں جمع کرائیں گے اور قبولیت کے فارم کے ساتھ سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سلپ کی ایک کاپی ۲۰۲۵ کو شام ۵ بجے یا اس سے پہلے پبلک آفر منیجر (انٹیگریٹڈ ایکویٹیز لمیٹڈ) کو بھیجیں گے۔

فزیکل شیئرز :

فزیکل شیئرز سرٹیفکیٹ والے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ فزیکل شیئرز سرٹیفکیٹ کے ساتھ صحیح طور پر تصدیق شدہ ٹرانسفر شدہ ڈیڈ (ز) فراہم کریں۔

ضمیمہ "الف"

تاریخ: _____

پبلک آفر مینیجر

انٹگرینڈ ایکو سٹیز لمیٹڈ

۳۰ - کرکڑ کالونی، تیسری منزل، نیٹسول ایونیو،

نازی انٹر چینج، رنگ روڈ، لاہور

فون نمبر ۱۵-۴۱۷۱۷۱۷۱-۰۲۲۳۵

عنوان: شیئرز سرٹیفکیٹ کو تقسیم کرنے کا اجازت نامہ

محترم جناب،

ایگری ٹیک لمیٹڈ ("انارگٹ کمپنی" یا "ایگری ٹیک لمیٹڈ") کے حصص خریدنے کے لیے فوجی فرٹلائزر کمپنی لمیٹڈ ("خریدار") کی جانب سے انٹگرینڈ ایکو سٹیز لمیٹڈ ("IEL") بحیثیت آفر مینیجر کو جمع کرائی گئی پبلک آفر کے حوالے سے میری حتمی قبولیت کے تناظر میں ایگری ٹیک لمیٹڈ کے _____ فزیکل حصص منسلک ہیں۔ اگر پبلک آفر اور سبسکرائب کی گئی ہے تو میں / ہم شیئرز سرٹیفکیٹس کو متناسب بنیادوں پر IEL کی طرف سے متعین کردہ مالیاتی قدر میں تقسیم کرنے کا اختیار دیتا ہوں / دیتے ہیں۔

نام: _____

دستخط: _____

فولیو نمبر: _____

منسلک :

- اصل شیئرز سرٹیفکیٹ

- تصدیق شدہ ٹرانسفر ڈیڈ

صرف فزیکل شیئرز جمع کرانے والے شیئرز ہولڈرز کی جانب سے پُر کیے جائیں گے۔

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253

TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831

Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk

ضمیمہ "ب"

تاریخ: _____

پبلک آفر مینیجر
انٹیگریٹڈ ایکو نیٹیز لمیٹڈ
۳۰ کرکٹرز کالونی، تیسری منزل، نیٹسول ایونیو،
غازی انٹر چینج، رنگ روڈ، لاہور
فون نمبر ۱۵-۱۴۱۴۱۴-۴۲۳۵

عنوان: اضافی فزیکل شیئرز لینے کا اجازت نامہ

محترم جناب،

یہ ایگری ٹیک لمیٹڈ ("مارگٹ کمپنی" یا "ایگری ٹیک لمیٹڈ") کے فزیکل شیئرز کے حوالے سے ہے جو میں / ہم نے انٹیگریٹڈ ایکو نیٹیز لمیٹڈ ("IEL") کو بطور مینیجر فوجی فریلائزر کمپنی لمیٹڈ ("خریدار") ایگری ٹیک لمیٹڈ کے حصص خریدنے کے لیے کی جانے والی پبلک آفر کے لیے جمع کرائے ہیں۔ میں _____، حامل قومی شناختی کارڈ نمبر _____، (یا) کمپنی کا نام درج کریں]، جسے پاکستان کے قوانین کے تحت باضابطہ طور پر شامل کیا گیا ہے اور اس کار جسٹرڈ دفتر _____ پر ہے) اس طرح قومی شناختی کارڈ نمبر _____ کے حامل کو اپنی / ہماری جانب سے ایگری ٹیک لمیٹڈ کے بقایا فزیکل شیئرز جو خریدار (فوجی فریلائزر کمپنی لمیٹڈ) نے پبلک آفر کے تحت نہیں خریدے تھے جو میری / ہماری ملکیت رہیں گے، انٹیگریٹڈ ایکو نیٹیز لمیٹڈ ۳۰ کرکٹرز کالونی، تیسری منزل، نیٹسول ایونیو، غازی انٹر چینج، رنگ روڈ، لاہور، سے لینے کا اختیار دیتا ہوں / دیتے ہیں۔

نام: _____

دستخط: _____

فولیو نمبر: _____

منسلک :

- شیئرز ہولڈر کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی
- تفویض کرنے والے کے حق میں بورڈ کی قرارداد / پاور آف اٹارنی کی کاپی، اگر شیئرز ہولڈر ایک باڈی کارپوریشن ہے اور نمونہ کے دستخط
- تفویض کرنے والے کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی

صرف فزیکل شیئرز جمع کرانے والے شیئرز ہولڈرز کی جانب سے پُر کیے جائیں گے۔

FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED

SONA TOWER, 156 THE MALL, RAWALPINDI – PAKISTAN P.O.BOX 253
TEL: +92 (51) 8450001, 8453101 UAN +92 (51) 111-332-111, FAX +92 (51) 8458831
Web: www.ffc.com.pk Email: secretary@ffc.com.pk